JAWNOSC ULG PODATKOWYCH

Wykaz os6b prawnych i fizycznych, ktérym udzielono pomocy publicznej w okresie

od 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku

PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

OSOBY FIZYCZNE

. H.M. Spotka Cywilna

2. P.P.H.U. ,ERPEEM” Wiestaw Smogdr

3. S-MODA Przemystaw Stominski, Maria Stominiska, Marta Stominska Spétka Cywilna
4. [zabela Radwanska

OSOBY PRAWNE

1. Archimedes - Tourist Spdtka z o.0.

PODATEK ROLNY

OSOBY FIZYCZNE

. Bartlomiej Cwirko

. Jerzy Gadek

. Tomasz i Agnieszka Gabruk
. Bartlomiej Bartog
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ROZLOZENIE NA RATY OPLATY ROCZNEJ Z TYTULU
UZYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOSCI

OSOBY FIZYCZNE

1. NoName!Brand Tomasz Dobrowolski

Burmistrz Miedzyrzecza
mgr inz. Remigiusz Lorenz
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Wykaz os6b, ktérym udzielono pomocy publicznej w formie zwrotu podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do produkeji
rolnej w 2017 roku.

1. Sieratowski Mariusz
2. Bondar Jerzy
3. Gospodarstwo Rybackie
4. Brodnicki Mieczystaw
5. Filus Henryk
6. Kozdréj Mateusz
7. Migtki Stanistaw
8. Madzelan Bogdan
9. Gérgurwicz Anna
10. Sochaj Andrzej
1. Retkiewicz Marek
12. Jaroszewicz Andrzej
13. Stach Tomasz
14. Tyliszczak Stefan
15. Kotodziej Piotr
16. Torzynska Arletta
17. Cyfert Robert
18. Rolnicza Spétdzielnia Produkcyjna
19. Zeh Hubert
20. Barlég Edward
21. Brodnicki Stawomir
22. Pohl Andrzej
23. Pokolenko Przemystaw
24. Trybus Norbert
25. Trybus Marek
26. Janusz Janusz
27. Wyruszynski Tomasz
28. Cwirko Bartlomiej
29. Kotodziejski Krzysztof
30. Wectawik Stawomir
31. Serkis Arkadiusz
32. Egrowski Pawet
33. Cytrycki Maciej
34. Spichalski Andrzej
35. Ignatowicz Ryszard
36. Klepczarek Andrzej
37. Wojciechowski Jerzy
38. Szymczak Damian
39. Jarmolinski Piotr
40. Brodzinska Urszula
41. Juszkiewicz Zbigniew
42. Wierzbowski Robert
43. Mazurek Maciej
44. Odolinski Stanistaw
45. Klupsch Janusz
46. Hanke Andrzej
47. Zasim Waldemar
48. Polak Jan
49. Stafiniak Agnieszka
50. Sieratowski Edward




51.
52.
33.
34.
55.
56.
57.
38.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

Sofoducha Andrzej
Golec Jan

Pazgan Jan

Maslak Janusz

Jonas Anna

Bielecki Wincenty
Turno Cecylia
Olejniczak Krzysztof
Szymczak Jarostaw
Czerwonka Agnieszka
Stadnik Jan

Mejza Stanistaw
Czainska Malgorzata
Chmara Andrzej
Turno Marek
Zukowski Jézef
Schneider Witold
Mikotajczy Jan
Bogucki Mariusz
Matejko Ireneusz
Butach Leonard
Chetkowski Mikotaj
Madzelan Arkadiusz
Nazarenko Bolestaw
Terejko Andrzej
Konieczny Mariusz
Mackowiak-Chojak Edyta
Siemiatowski Zdzistaw
Baran Piotr
Szczes$niak Adam
KuZmicz Krzysztof
Antczak Dariusz
Piszczak Agnieszka
Polak Piotr
Serafinowski Tomasz
Obst Lukasz

Janusz Pawet
Mikotajczyk Pawet
Szauro Mirostaw
Ganczarski Roman
Potkowa Monika
Rzewuski Ryszard
Kulaczyk Mirostawa
Brankowski Adam
Kustosz Bronistaw
Wolinski Alfred

PHI AGRO tlLagow
Przybyla Mateusz
Lukasiewicz Marek
Koszela Irena

BDM Sp. z 0.0.
Rybacki Marcin
Gorgurewicz Grzegorz
Kaminski Mariusz
Zeh Hubert
Grzywacz Rafat



107. Gérgurewicz Tadeusz
108. Rogala Piotr

109. Gmurek Leszek

110. Biatoglowy Ryszard
111. Koban Piotr

112. Skrzypczak Kazimiera
113. Filipek Wanda

114. Adamczuk Barbara
115. Adamczewski Andrzej
116. Lis Krzysztof

117. Bajszczak Ewa

118. Biesiada Barbara
119. Rzepski Jan

120. Witkowski Henryk
121. Lettau Katarzyna
122. Gabruk Tomasz

123. Filus Teresa

124. Majkutewicz Jacek
125. Mieszko Krzysztof
126. Konieczny Jaremiusz
127. Stelmaszyk Marcin
128. Bielecki Wojciech
129. Turno Alicja

130. Konieczny Krzysztof
131. Retkiewicz Jan

132. Baranowska Eliza
133. Katlek Andrzej

134. Bondar Pawet

135. Sycz Piotr

136. Grzywacz Danuta

Burmistrz Miedzyrzecza
mgr inz. Remigiusz Lorenz




